
Zarządzenie Nr 82/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 2 czerwca 2010r. 

 

w sprawie zmiany powierzchni lokali wcześniej wyodrębnionych oraz udzielenia 

zgody na zmianę wysokości udziałów w częściach wspólnych nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 22 ust. 2 i 3 pkt 5a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r.                   

o własności lokali (t. j.: Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 ze zm.), w zw. z art. 25 ust.1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.: Dz. U.  
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603),zarządzam, co następuje: 

 
 
  § 1.   Udzielam zgody na zmianę wartości powierzchni oraz zmianę 

wysokości udziałów w nieruchomościach wspólnych położonych w Słubicach przy 

ulicy Jedności Robotniczej 17  ( nr. dz. 660/4 o pow. 263m², KW nr 34479) w 

następujący sposób:  

 
 
Lp. numer 

loklau 
dotychczasowa 
pow. m² 

nowa pow.     
m² 

dotychczasowy 
udział 

nowy 
udział 

1. 1 49,33 49,26 6/100 0,059 
2. 2 80,90 88,56 10/100 0,107 
3. 3a* 44,17 40,84 ..... 0,049 
4. 3* 90,01 88,32 11/100 0,107 
5. 4 108,35 102,33 1/9 0,124 
6. 5 102,40 102,69 12/100 0,124 
7. 6 96,48 92,94 1/9 0,112 
8. 7 90,60 90,17 11/100 0,109 
9. 8 109,28 106,05 1/9 0,128 
10. 10 53,89 67,55 7/100 0,081 
RAZEM        825,41 828,71 0,90       1 
*  lokal 3 i 3a przed wyodrębnieniem posiadał jeden udział  11/100 
 
Wykaz  zakończono na pozycji 10 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiana powierzchni lokali jak i wysokości udziałów następuje bez wzajemnych 

dopłat i z tego tytułu właściciele lokali wyodrębnionych, jak i Gmina Słubice w 

przyszłości nie będą zgłaszać wobec siebie roszczeń odszkodowawczych. Wszelkie 

koszty związane ze zmianą powierzchni jak i udziałów ponosi wspólnota 

mieszkaniowa ul. Jedności Robotniczej 17. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

      §   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 


